
 

 

UCHWAŁA Nr VII/41/15 

RADY GMINY GRUTA 

z dnia 8 maja 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211 ust. 3 i 4, art. 212, art. 222 

ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), oraz art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/14/14 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2015 rok (zmiany: Zarządzenie Nr 03/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 09.01.2015 r., Zarządzenie 

08/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 26.01.2015 r., Zarządzenie Nr 09/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 

29.01.2015 r., Uchwała V/19/15 Rady Gminy Gruta z dnia 19.02.2015 r, Zarządzenie Nr 11/2015 Wójta Gminy 

Gruta z dnia 20.02.2015 r., Uchwała Nr VI/31/15 Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2015 r., Zarządzenie 

Nr 20/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.04.2015 r., Zarządzenie Nr 26/2015 Wójta Gminy Gruta z dnia 

29.04.2015 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 24 746 344,38 zł, w tym: - dochody bieżące w kwocie 19 792 298,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4 954 045,99 zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 24 291 044,38 zł, w tym: - wydatki bieżące w wysokości 17 955 964,38 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 335 080,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały; 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 

kujawsko-pomorskiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Piotr Szynkowski 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 1647



załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/41/15 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1647



załącznik nr 2  

do uchwały nr VII/41/15 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1647



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1647



załącznik nr 3  

do uchwały nr VII/41/15 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1647



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1647



załącznik nr 4  

do uchwały nr VII/41/15 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1647


		2015-05-15T11:52:11+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




